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Ranomi Cup-Ochtend
Den Haag, 6-4-2024

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
6-4-2024 - 9:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aleksandra Kostina Blue Marlins 55.55 201500210 51.30
*BT(50m)

2. Bibi de Wit Hieronymus 56.99 201500026 53.95
*BT(50m)

3. julia Roemer Blue Marlins 55.29 201500740 56.14
*BT(50m)

4. Myrthe Boogaard Batavia Swim NT 201600036 59.09 +0,48
5. Safiya Makhmadiyarova Blue Marlins 1:08.34 201501118 1:01.25

*BT(50m)

6. Anna Geurts Zwemsport Parkstad NT 201600316 1:02.47 +0,49
*BT(50m)

7. Saar van Straten GZC DONK NT 201500418 1:04.87
8. Jalila Constancia Blue Marlins 1:07.96 201600432 1:06.09

*BT(50m)

9. Iony De Vaan Zwemsport Parkstad NT 201500336 1:06.56
10. Melissa Wagner Z&PC Alkemade NT 201500372 1:07.05 +0,94
11. Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201600052 1:14.38
12. Evi Willems Zwemsport Parkstad NT 201600332 1:16.80

*BT(50m)

DIS Megan van Langeveld SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201500298 1:11.39 +0,74
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., *BT(50m)

Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
6-4-2024 - 9:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:01.89 201500027 58.96
2. Noah Meizel Blue Marlins 1:06.59 201500327 1:10.54

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
6-4-2024 - 9:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolie Fransen Blue Marlins 35.36 201400034 35.70
2. Jelaysa Haimé Blue Marlins 36.71 201301446 35.99
3. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 38.95 201300528 37.98 +0,51
4. Tara van 't Veer Blue Marlins 37.90 201300496 39.64 +0,82
5. Naomi Mosselman Hieronymus 42.99 201300316 40.35 +0,65
6. Caithlin Lakke De Reuring 41.73 201302438 40.50 +0,75
7. Fien Provily Wiekslag 39.38 201400030 40.66
8. Senne van den Nouland Blue Marlins 39.78 201400022 40.82 +0,74
9. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 43.30 201300412 41.87

10. Kaja Kowalska Hieronymus 44.72 201301986 42.17 +0,70
11. Fenna Visser GZC DONK 44.10 201300678 42.82 +0,76
12. Aléysa Jandroep Batavia Swim 46.58 201400572 43.45
13. Livia Notten Zwemsport Parkstad 46.40 201401214 45.53 +0,71
14. Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 49.78 201300778 46.22 +0,58
15. Lynn Mobers Zwemsport Parkstad 50.03 201300344 46.49 +0,84
16. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 55.07 201400190 46.73
17. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 46.47 201300702 47.24 +0,64
18. Zoë Maliepaard Blue Marlins NT 201301278 48.70
19. Maartje Wagner Z&PC Alkemade 47.42 201300776 49.31 +0,84
20. Emily Steffens De Reuring 58.64 201401936 49.81 +0,74
21. Senna Willems Zwemsport Parkstad 50.73 201301032 50.64 +0,76
22. Britt Boonman Z.V. Zeelandia 51.51 201400056 51.95 +0,91
23. Aicha Hamdi Batavia Swim 56.04 201400134 52.00 +0,57
24. Tara Raga Zwemsport Parkstad 56.51 201400322 52.81 +0,46
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Ranomi Cup-Ochtend
Den Haag, 6-4-2024

Programmanr. 3, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

25. Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 54.09 201301492 52.84 +0,50
26. Julie Schreuder Onderdak 48.95 201401268 53.05
27. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 47.68 201300876 53.11
28. Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 51.70 201400380 54.17
29. Victoria van As Hieronymus 54.76 201401170 54.27
30. Sophie Boender Onderdak 1:01.22 201301852 57.77 +0,59
31. Anna-Louise Sigmond SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201301808 58.28
32. Nadirah Vers Blue Marlins 1:05.97 201401362 58.58
33. Kalila Nomen GZC DONK 1:07.15 201401176 58.66 +0,64
34. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 58.92 201301976 58.80
35. Lily de Ben Blue Marlins 59.64 201301834 1:00.49 +0,79
36. Semiha Dila Ozler Batavia Swim NT 201302428 1:01.35 +0,91
37. Yannie Wang Blue Marlins 57.34 201400830 1:02.33 +0,54
38. Rosa Pie ZZ&PC De Devel 1:03.24 201400874 1:03.21
39. Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 1:05.72 201300126 1:05.23
40. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions NT 201301054 1:08.76
41. Tamira Rafaan GZC DONK NT 201401746 1:12.66
DIS Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 40.12 201300878

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Victoria Williams Blue Marlins NT 201302254

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
6-4-2024 - 9:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kris Stoyanov Blue Marlins 38.78 201201505 37.04 +0,61
2. Milan Metz Batavia Swim 38.26 201300045 38.73
3. Thomas Metz Batavia Swim 37.67 201300043 39.80 +0,61
4. Thijs Geurts Zwemsport Parkstad 41.13 201400545 40.37 +0,54
5. Niek de Grave Z&PC Alkemade 40.79 201200403 40.75 +0,72
6. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 45.03 201400115 42.91
7. Iede de Wit Hieronymus 46.31 201300213 46.48 +0,59
8. Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 48.49 201200637 47.08
9. Brayden Onstwedder Batavia Swim 49.67 201400395 47.29

10. Evan Meizel Blue Marlins 59.87 201301503 48.80
11. Noah Miggelbrink Blue Marlins 48.33 201301223 50.20
12. Stefan Boogaard Batavia Swim NT 201400083 54.15
13. Andrew Ho Blue Marlins 58.09 201301211 57.98 +0,83
14. Moreno Broenink Batavia Swim 55.38 201300941 58.42
15. Noah Wessels Hieronymus NT 201400245 1:02.73 +0,63
16. Brend Duijvenstijn Blue Marlins 1:01.06 201301929 1:03.85 +0,61
17. Ivo Weustink ZPB H&L Productions 1:03.45 201400781 1:06.43
18. David van Kan Zwemsport Parkstad NT 201401365 1:09.47 +0,60
DIS Kirill Shirvanov Blue Marlins 40.31 201400587 39.09

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Yilano-Skylar Karijoredjo Blue Marlins NT 201401675 54.93
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., *BT(50m), VD - Schoolslagbenen gezwommen

DIS Jasper Groot De Reuring NT 201401373 1:01.27
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM Giray Sudak Blue Marlins 49.10 201201393
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Ranomi Cup-Ochtend
Den Haag, 6-4-2024

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
6-4-2024 - 9:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aleksandra Kostina Blue Marlins 50.78 201500210 49.15 +0,82
2. Myrthe Boogaard Batavia Swim 54.29 201600036 51.10
3. Bibi de Wit Hieronymus 50.13 201500026 51.73
4. Iony De Vaan Zwemsport Parkstad 53.35 201500336 51.90 +0,73
5. julia Roemer Blue Marlins 52.48 201500740 52.95
6. Jalila Constancia Blue Marlins 58.38 201600432 56.31 +0,82
7. Anna Geurts Zwemsport Parkstad 56.13 201600316 56.71 +0,62
8. Saar van Straten GZC DONK 1:02.15 201500418 59.04
9. Vera Weustink ZPB H&L Productions 1:08.56 201500902 59.66

10. Kayleigh-ann Sanches Blue Marlins NT 201600656 1:00.24 +0,63
11. Melissa Wagner Z&PC Alkemade 1:04.16 201500372 1:00.28 +0,87
12. Evi Willems Zwemsport Parkstad NT 201600332 1:00.68 +0,90

*BT(50m)

13. Yeva Bilan Blue Marlins NT 201500370 1:04.43
DIS Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 58.36 201600052 58.81

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Megan van Langeveld SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201500298 59.32 +0,88
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., *BT(50m)

DIS Celinah Rawidjan Blue Marlins NT 201501192 59.79
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.,

*HT(50m)

DIS Safiya Makhmadiyarova Blue Marlins NT 201501118 1:01.19
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Leonor Kadijk ZPB H&L Productions NT 201600588 1:02.15 +0,57
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., *BT(50m)

DIS Olivia Oostvogels Hieronymus NT 201501116 1:10.61
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 2 en 3
6-4-2024 - 9:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 1:01.70 201600063 55.56 +0,67
*BT(50m)

2. Lukas Daniels ZPB H&L Productions NT 201600055 58.75 +0,70
3. Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.33 201500027 58.96
4. Noah Meizel Blue Marlins 1:07.08 201500327 1:04.04

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
6-4-2024 - 9:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolie Fransen Blue Marlins 38.16 201400034 39.20
2. Jelaysa Haimé Blue Marlins 43.09 201301446 40.91
3. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 41.05 201300878 40.98 +0,86
4. Fien Provily Wiekslag 41.77 201400030 41.10 +0,70
5. Fenna Visser GZC DONK 44.84 201300678 41.12
6. Senne van den Nouland Blue Marlins 41.30 201400022 41.73
7. Kaja Kowalska Hieronymus 44.40 201301986 42.51
8. Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 41.85 201300778 42.54 +0,79
9. Aléysa Jandroep Batavia Swim 43.52 201400572 42.73

10. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 41.78 201300528 43.14
11. Caithlin Lakke De Reuring 43.24 201302438 43.54 +0,82
12. Maartje Wagner Z&PC Alkemade 45.17 201300776 43.80
13. Tara van 't Veer Blue Marlins 44.10 201300496 44.19 +0,87
14. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 47.30 201300702 44.24
15. Naomi Mosselman Hieronymus 47.70 201300316 44.25
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Ranomi Cup-Ochtend
Den Haag, 6-4-2024

Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 44.43 201300412 44.52 +0,62
17. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 45.03 201400190 44.91 +0,70
18. Livia Notten Zwemsport Parkstad 46.61 201401214 46.03 +0,78
19. Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 46.59 201301492 46.09
20. Lynn Mobers Zwemsport Parkstad 46.66 201300344 46.26
21. Rosa Pie ZZ&PC De Devel 47.64 201400874 46.58 +0,60
22. Tara Raga Zwemsport Parkstad 48.10 201400322 47.33
23. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 45.76 201300876 47.49 +0,78
24. Yannie Wang Blue Marlins 47.99 201400830 47.76 +0,72

*BT(50m)

25. Julie Schreuder Onderdak 48.93 201401268 48.61
26. Sophie Boender Onderdak 50.83 201301852 49.14 +0,70
27. Senna Willems Zwemsport Parkstad 47.21 201301032 49.67 +0,82
28. Zoë Maliepaard Blue Marlins 50.95 201301278 50.02 +0,85
29. Britt Boonman Z.V. Zeelandia 48.39 201400056 50.52 +0,82
30. Nadirah Vers Blue Marlins 54.29 201401362 50.70 +0,71
31. Aicha Hamdi Batavia Swim 50.44 201400134 51.23 +0,73
32. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 54.27 201301976 51.31
33. Victoria van As Hieronymus 50.94 201401170 51.74
34. Emily Steffens De Reuring 54.58 201401936 51.78
35. Lily de Ben Blue Marlins 55.86 201301834 52.07
36. Anna-Louise Sigmond SG SCOM/de Zeehond'73 54.70 201301808 52.47 +0,87
37. Semiha Dila Ozler Batavia Swim 56.73 201302428 52.91 +0,74
38. Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 51.32 201400380 53.68
39. Kalila Nomen GZC DONK 1:00.73 201401176 56.99 +0,90
40. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions 58.04 201301054 58.12
41. Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 52.71 201300126 58.14 +0,77
42. Allegra Kadijk ZPB H&L Productions NT 201401390 1:00.95 +0,79
43. Tamira Rafaan GZC DONK 1:07.60 201401746 1:05.08

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en jonger
6-4-2024 - 10:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Metz Batavia Swim 39.39 201300043 38.45
2. Milan Metz Batavia Swim 39.57 201300045 39.12 +0,78
3. Kris Stoyanov Blue Marlins 41.39 201201505 39.70 +0,76
4. Niek de Grave Z&PC Alkemade 40.81 201200403 40.04
5. Kirill Shirvanov Blue Marlins NT 201400587 42.10 +0,85
6. Thijs Geurts Zwemsport Parkstad 44.00 201400545 42.66 +0,68
7. Iede de Wit Hieronymus 44.73 201300213 42.88 +0,66
8. Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 43.90 201200637 44.13
9. Brayden Onstwedder Batavia Swim 46.22 201400395 44.78

10. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 44.21 201400115 45.23
11. Luka van Gelder Blue Marlins 52.61 201202347 45.82 +0,67
12. Evan Meizel Blue Marlins 50.55 201301503 46.34
13. Stefan Boogaard Batavia Swim 48.89 201400083 48.40 +0,66
14. Alain Akarsu Blue Marlins 55.65 201400917 49.71
15. Andrew Ho Blue Marlins 54.52 201301211 50.06 +0,75
16. Moreno Broenink Batavia Swim 49.98 201300941 50.64
17. Ivo Weustink ZPB H&L Productions 49.93 201400781 50.68
18. Jasper Groot De Reuring 53.22 201401373 51.01
19. Zohair Baig Blue Marlins 58.17 201201971 51.94 +0,71
20. Brend Duijvenstijn Blue Marlins 59.27 201301929 52.32 +0,96
21. David van Kan Zwemsport Parkstad 58.95 201401365 54.57
22. Noah Wessels Hieronymus 1:04.20 201400245 1:03.91
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Ranomi Cup-Ochtend
Den Haag, 6-4-2024

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
6-4-2024 - 10:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aleksandra Kostina Blue Marlins 51.62 201500210 51.64
2. Bibi de Wit Hieronymus 53.89 201500026 55.97
3. Myrthe Boogaard Batavia Swim 58.69 201600036 58.00 +0,49
4. Iony De Vaan Zwemsport Parkstad 1:01.65 201500336 59.51
5. Vera Weustink ZPB H&L Productions NT 201500902 59.80
6. Saar van Straten GZC DONK 58.85 201500418 1:00.33
7. Anna Geurts Zwemsport Parkstad 1:01.15 201600316 1:01.78
8. Safiya Makhmadiyarova Blue Marlins 1:01.75 201501118 1:02.29
9. Melissa Wagner Z&PC Alkemade 1:07.02 201500372 1:04.99 +0,89

10. Jalila Constancia Blue Marlins 1:02.28 201600432 1:08.15
11. Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 1:10.23 201600052 1:08.29
12. Evi Willems Zwemsport Parkstad 1:05.68 201600332 1:08.78
13. Megan van Langeveld SG SCOM/de Zeehond'73 1:22.62 201500298 1:10.64
DIS Kayleigh-ann Sanches Blue Marlins 57.47 201600656

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS julia Roemer Blue Marlins 59.31 201500740 58.47
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Leonor Kadijk ZPB H&L Productions NT 201600588 1:07.70
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.

DIS Olivia Oostvogels Hieronymus NT 201501116 1:07.73
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.

DIS Yeva Bilan Blue Marlins 1:17.71 201500370 1:11.56
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.,

*HT(50m)

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
6-4-2024 - 11:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 55.57 201500027 55.45
2. Sem Miggelbrink Blue Marlins 1:04.01 201600157 1:02.51
3. Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 1:09.56 201600063 1:03.59

DIS Lukas Daniels ZPB H&L Productions 59.58 201600055 1:01.06
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.

DIS Noah Meizel Blue Marlins 1:23.21 201500327 1:25.48
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
6-4-2024 - 11:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi Mosselman Hieronymus 44.31 201300316 41.88
2. Jolie Fransen Blue Marlins 42.56 201400034 42.97
3. Livia Notten Zwemsport Parkstad 44.73 201401214 44.11 +0,60
4. Kaja Kowalska Hieronymus 45.52 201301986 44.13 +0,78
5. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 45.65 201300528 44.96 +0,50
6. Jelaysa Haimé Blue Marlins 46.26 201301446 45.61 +0,78
7. Fenna Visser GZC DONK 48.28 201300678 46.93 +0,60
8. Caithlin Lakke De Reuring 51.75 201302438 48.83
9. Jade van de Vreede ZZ&PC De Devel 48.59 201301492 49.08

10. Tara van 't Veer Blue Marlins 49.84 201300496 49.31 +0,91
11. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 48.63 201300878 49.86
12. Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 50.18 201400380 50.41 +0,53
13. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 50.59 201300702 50.44 +0,62
14. Sophie Boender Onderdak 53.34 201301852 50.59
15. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 49.59 201300412 50.61
16. Senne van den Nouland Blue Marlins 52.03 201400022 51.53 +0,75
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Ranomi Cup-Ochtend
Den Haag, 6-4-2024

Programmanr. 11, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 52.82 201400190 51.65 +0,69
18. Fien Provily Wiekslag 48.71 201400030 51.66
19. Britt Boonman Z.V. Zeelandia 49.39 201400056 51.85
20. Julie Schreuder Onderdak 49.49 201401268 51.97
21. Rosa Pie ZZ&PC De Devel 50.94 201400874 51.99
22. Maartje Wagner Z&PC Alkemade 56.96 201300776 52.58
23. Aléysa Jandroep Batavia Swim 51.78 201400572 52.64
24. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 53.19 201300876 53.82
25. Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 58.36 201300778 54.31 +0,58
26. Lynn Mobers Zwemsport Parkstad 57.81 201300344 54.75
27. Tara Raga Zwemsport Parkstad 53.86 201400322 55.91
28. Yannie Wang Blue Marlins 55.25 201400830 56.44
29. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 52.80 201301976 56.94
30. Lily de Ben Blue Marlins 57.03 201301834 57.86
31. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions 58.84 201301054 58.60 +0,86
32. Semiha Dila Ozler Batavia Swim NT 201302428 1:00.16
33. Allegra Kadijk ZPB H&L Productions NT 201401390 1:00.31
34. Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 59.96 201300126 1:01.78
35. Liya Ruijsink Blue Marlins NT 201401966 1:02.50
36. Kalila Nomen GZC DONK 1:04.22 201401176 1:03.89 +0,98
37. Aicha Hamdi Batavia Swim 58.27 201400134 1:06.31

*BT(50m)

38. Tamira Rafaan GZC DONK 1:04.22 201401746 1:07.21
DIS Nadirah Vers Blue Marlins 53.74 201401362

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Zoë Maliepaard Blue Marlins 52.95 201301278 51.65
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Anna-Louise Sigmond SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.03 201301808 54.78 +0,80
SC - De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd., *BT(50m)

DIS Senna Willems Zwemsport Parkstad 52.83 201301032 55.05 +0,63
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Emily Steffens De Reuring 55.77 201401936 58.68
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Victoria Williams Blue Marlins 1:12.09 201302254

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
6-4-2024 - 11:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milan Metz Batavia Swim 42.45 201300045 42.24
2. Thomas Metz Batavia Swim 44.74 201300043 44.72
3. Kirill Shirvanov Blue Marlins 45.10 201400587 45.88
4. Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 45.85 201200637 46.55 +0,72
5. Niek de Grave Z&PC Alkemade 51.77 201200403 48.54 +0,83
6. Brayden Onstwedder Batavia Swim 46.39 201400395 49.47 +0,51
7. Noah Miggelbrink Blue Marlins 49.80 201301223 50.37
8. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 50.74 201400115 50.89
9. Iede de Wit Hieronymus 52.36 201300213 51.42 +0,71

10. Thijs Geurts Zwemsport Parkstad 51.75 201400545 52.11
11. Stefan Boogaard Batavia Swim 50.60 201400083 53.41
12. Noah Wessels Hieronymus 53.21 201400245 54.86 +0,64
13. Luka van Gelder Blue Marlins 57.89 201202347 55.42 +0,69
14. Jasper Groot De Reuring 52.73 201401373 55.99
15. David van Kan Zwemsport Parkstad 55.73 201401365 57.20
16. Andrew Ho Blue Marlins 1:00.07 201301211 58.54 +0,64
17. Yilano-Skylar Karijoredjo Blue Marlins NT 201401675 59.72
18. Ivo Weustink ZPB H&L Productions 1:00.26 201400781 1:00.11
DIS Kris Stoyanov Blue Marlins 44.79 201201505

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Evan Meizel Blue Marlins 54.32 201301503 57.28



SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Moreno Broenink Batavia Swim 56.88 201300941 58.22
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Brend Duijvenstijn Blue Marlins 59.19 201301929 1:00.40
SP - 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag.

AFGEM Giray Sudak Blue Marlins 47.95 201201393

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
6-4-2024 - 11:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrthe Boogaard Batavia Swim 46.40 201600036 44.19
2. Aleksandra Kostina Blue Marlins 46.59 201500210 45.28
3. Bibi de Wit Hieronymus 44.86 201500026 45.32
4. julia Roemer Blue Marlins 43.25 201500740 45.39
5. Melissa Wagner Z&PC Alkemade 51.15 201500372 48.28
6. Anna Geurts Zwemsport Parkstad 47.88 201600316 49.85 +0,47
7. Saar van Straten GZC DONK 53.03 201500418 51.81
8. Iony De Vaan Zwemsport Parkstad 50.95 201500336 52.33
9. Safiya Makhmadiyarova Blue Marlins 51.29 201501118 52.78

10. Jalila Constancia Blue Marlins 49.50 201600432 55.04
11. Morgan Tempelaar SG SCOM/de Zeehond'73 49.97 201600052 56.29
12. Celinah Rawidjan Blue Marlins 56.32 201501192 56.44 +0,64
13. Leonor Kadijk ZPB H&L Productions 53.53 201600588 57.11
14. Evi Willems Zwemsport Parkstad 59.08 201600332 58.76
15. Yeva Bilan Blue Marlins 57.79 201500370 59.24
16. Megan van Langeveld SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201500298 59.94 +0,65
17. Kayleigh-ann Sanches Blue Marlins NT 201600656 1:02.15
18. Olivia Oostvogels Hieronymus NT 201501116 1:05.28

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
6-4-2024 - 11:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Owen van der Ent SG SCOM/de Zeehond'73 49.43 201500027 50.27
2. Oliwier Ponikwia Z&PC Alkemade 52.78 201600063 55.83
3. Sem Miggelbrink Blue Marlins 55.93 201600157 1:00.70
4. Noah Meizel Blue Marlins 1:00.05 201500327 1:03.44

DIS Lukas Daniels ZPB H&L Productions 50.80 201600055 50.85
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
6-4-2024 - 11:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kris Stoyanov Blue Marlins 33.54 201201505 32.30
2. Niek de Grave Z&PC Alkemade 32.87 201200403 33.98 +0,70
3. Thomas Metz Batavia Swim 35.55 201300043 34.81 +0,52
4. Kirill Shirvanov Blue Marlins 35.81 201400587 34.90
5. Milan Metz Batavia Swim 36.53 201300045 35.27
6. Mihael Valcic SG SCOM/de Zeehond'73 35.62 201200637 35.45 +0,67
7. Thijs Geurts Zwemsport Parkstad 35.74 201400545 36.47
8. Lasse Hogendoorn ZPB H&L Productions 36.45 201400115 38.19
9. Iede de Wit Hieronymus 38.42 201300213 39.31

10. Brayden Onstwedder Batavia Swim 39.32 201400395 39.60
11. Evan Meizel Blue Marlins 38.98 201301503 40.18
12. Stefan Boogaard Batavia Swim 39.91 201400083 40.75
13. Andrew Ho Blue Marlins 43.52 201301211 41.16 +0,80
14. Noah Miggelbrink Blue Marlins 38.83 201301223 41.47
15. Moreno Broenink Batavia Swim 44.31 201300941 44.15
16. Luka van Gelder Blue Marlins 43.52 201202347 44.40
17. Zohair Baig Blue Marlins 50.47 201201971 44.44

Brend Duijvenstijn Blue Marlins 46.79 201301929 44.44 +0,66
19. Ivo Weustink ZPB H&L Productions 41.62 201400781 46.29
20. Noah Wessels Hieronymus 50.43 201400245 48.21 +0,71
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Programmanr. 15, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Alain Akarsu Blue Marlins 45.01 201400917 49.44
22. Jasper Groot De Reuring 50.06 201401373 50.82
23. David van Kan Zwemsport Parkstad 48.47 201401365 50.98 +0,57
24. Yilano-Skylar Karijoredjo Blue Marlins 58.94 201401675 57.54

AFGEM Giray Sudak Blue Marlins 37.76 201201393

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
6-4-2024 - 11:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolie Fransen Blue Marlins 33.07 201400034 33.04
2. Jelaysa Haimé Blue Marlins 33.53 201301446 33.63
3. Kaja Kowalska Hieronymus 38.16 201301986 35.21 +0,74
4. Fien Provily Wiekslag 35.16 201400030 35.36
5. Caithlin Lakke De Reuring 37.38 201302438 35.56 +0,73
6. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 34.51 201300878 35.76
7. Naomi Mosselman Hieronymus 36.06 201300316 35.91 +0,78
8. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 36.85 201300702 36.11 +0,62
9. Tara van 't Veer Blue Marlins 35.05 201300496 36.72 +0,83

10. Fenna Visser GZC DONK 37.61 201300678 37.06
11. Maja Ponikwia Z&PC Alkemade 39.03 201300778 37.81 +0,53

Senne van den Nouland Blue Marlins 36.46 201400022 37.81
13. Aléysa Jandroep Batavia Swim 38.86 201400572 38.41 +0,61
14. Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 38.33 201400190 38.60 +0,61
15. Livia Notten Zwemsport Parkstad 38.70 201401214 38.67 +0,78
16. Maartje Wagner Z&PC Alkemade 38.84 201300776 38.76 +0,89
17. Senna Willems Zwemsport Parkstad 39.41 201301032 39.52 +0,64
18. Lynn Mobers Zwemsport Parkstad 41.40 201300344 39.66 +0,86
19. Aicha Hamdi Batavia Swim 43.32 201400134 41.43
20. Rosa Pie ZZ&PC De Devel 40.77 201400874 42.06
21. Nikki de Raadt ZPB H&L Productions 38.60 201300876 42.10
22. Britt Boonman Z.V. Zeelandia 39.35 201400056 42.30
23. Zoë Maliepaard Blue Marlins 44.65 201301278 42.55 +0,75
24. Julie Schreuder Onderdak 41.50 201401268 42.62
25. Nadirah Vers Blue Marlins 42.83 201401362 42.74
26. Emily Steffens De Reuring 44.04 201401936 43.21 +0,76
27. Sophie Boender Onderdak 42.23 201301852 43.42 +0,75
28. Yannie Wang Blue Marlins 46.03 201400830 44.54
29. Victoria van As Hieronymus 45.96 201401170 45.39 +0,38
30. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions 43.49 201301054 45.84
31. Semiha Dila Ozler Batavia Swim 48.18 201302428 45.91
32. Kalila Nomen GZC DONK 49.17 201401176 47.53 +0,98
33. Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 39.71 201400380 47.87 +0,57
34. Anna-Louise Sigmond SG SCOM/de Zeehond'73 50.39 201301808 47.97
35. Lily de Ben Blue Marlins 47.44 201301834 48.63 +0,76
36. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 45.49 201301976 49.23
37. Allegra Kadijk ZPB H&L Productions NT 201401390 49.52
38. Fayenne Barbery Z.V. Zeelandia 46.80 201300126 51.34
39. Tamira Rafaan GZC DONK 1:02.80 201401746 55.42
40. Liya Ruijsink Blue Marlins 1:04.08 201401966 56.14
DIS Tara Raga Zwemsport Parkstad 43.56 201400322

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Victoria Williams Blue Marlins 1:04.86 201302254


